NÚMERO	EPÍGRAFE	USATGES
92	Si quis contra alium aliquam querelam.	105
93	Bajulias.	106
93	De bajuliis quoque.	106 ¶
94	Rusticus si desemparaverit.	107
94	Miles vero qui desemparaverit.	107 ¶
95	Si quis virginem violenter.	108
96	De rebus et facultatibus.	109
97	Similiter de rebus et possessionibus.	110
98	Mariti uxores.	112
99		
100	Hoc quod iuris est sanctorum.	114
101	Vere iudex.	113
101	Alium namque supradicti.	124
102	Sarracenis in fuga.	116
102	Quod si filiis senioribus.	127
103	Rusticus vero si invenerit.	117
104	Rusticus eciam cum acceperit.	118
105	Solidos de compositioe.	119
106	In bajulia.	120
107	Si quis dixerit se fatigatum.	121
108	Constituerunt igitur ut si quis.	132
108	Omnes homines postquam.	122
109	Christiani non vendant.	123
109	Similiter componat.	123 ¶
110	Tutores vel bajuli.	115
111	Item statuerunt prefati principes quod si aliquis.	125
112	Statuerunt eciam quod si parentes.	126
113	Item statuerunt quod si filius.	128
114	Statuerunt equidem prefati principis ut si contencio.	129
115	Statuerunt eciam hiidem principes et ergo cognoverunt.	130

NÚMERO	EPÍGRAFE	USATGES
116		
117	Similiter nempe statuerunt ut bonum.	131
118		
119	Denique sepedicti.	cf 133
119	Eandem quoque faciant.	123 ¶
120	Si ille qui plivium.	134
121	Si quis seniore suum despexerit.	135
122	Miles vero postquam fuerit.	136
123	Constituerunt eciam sepedicti.	137
123	Si hoc totum illis.	137 ¶
124	De intestatis.	138
125	Una queque gens.	139
126		
127		
128		
129		
130		
131		
132	Quicumque subdiaconum.	82
133	Precipimus ut perjuria.	85
134	Et testes priusquam.	86
135	Nullus unquam presumat.	88
136	Acusatores.	89
137	Per Scripturam.	90
138	Si quando cujusquam appellatio.	87
138	Duo testes.	87 ¶
139	Precipimus ut si aliquis alodiarius.	145
140	Statuerunt eciam jamdicti Principes.	146
141	Si quis testimonium.	148
142	Vidua honeste.	147

NÚMERO	EPÍGRAFE	USATGES
143	Si quis bajuliam.	149
144	Si senior fatigaverit.	150
145	Si quis acceperit alienum hominem.	151
146	Nullus christianus.	
147	Si quis per amorem peccunie.	161
148	Si quis falsum testimonium.	162
149	Nemini liceat.	157
150	Statuimus quod si aliquis clericus.	158
151	Si quis alium de bausia.	170
152	Si quis in alieno solo.	169
153	Afirmantis.	168
154	Homicide.	164
155	Nullus homo vel femina.	163
156	Pater contra filius.	167
157	Qui aliena predaverit.	155
158		159
159		
160	Si quis occiderit columbos.	169 ¶
161	Quicumque violenter.	154
162	Rem in contencione.	153
163	Castrum antiqui.	154
164	Oportet namque cunctos.	165
	Clerici et monachi.	
	Cum in celebri.	
	Cum inter nostros milites.	
	Cum temporibus.	
	De compte request.	
	Item provida.	144 ¶
	Item inviolabili.	144 ¶
	Miles vero qui abuerit.	6